
i j 

% ~ Smlouva o vypořádání závazků 
(f) ~ 
'ó ~Q::-

<~MvoC:> 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těJito 
smluvními stranami: 

- - . - ~ 

~ - I • 

Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě 
zastoupeným ředitelem: Ing. Eduardem Ježem 

Zdravotni ustav se s1dlem v Os 
e.racovi!itě Jihlava I 
Doruceno: 12.10.2018 
ZU/30955/2018 

se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č.účtu  

listy: 1 ~rilohy. 

iii1111m111i1i~"111111111 státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 

·"·"·· .. "'T DIČ: CZ71009396 

(dále jen pronajímatel) I 
a 
MUDr. Martinou Dvořáčkovou 
se sídlem/bytem:  
IČ: 06365205 

(dále jen nájemce) 

1. 

2. 

3. 

4. 

I. 

Popis skutkového stavu I , 
Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2017 Smlouvu o nájmu prostor sloužících podniká'ní č.: 

169/2017/Jihlava, jejímž předmětem bylo dočasné užívání 3 místností á Jpolečných prbstor: 
I . I . 

v budově čp. 2497, č. o. 57 na ul. Vrchlického v Jihlavě (objekt „Domu zdravr Dne 1. 10. 12018 1 

uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1 uvedené smlouvy, jímž bylo sjednáno I rozšíření poskyt6vání1 

volitelných služeb ve smyslu připojení na pult centrální ochrany smluvního do9av~tele. I 
1 

Pronajímate~ je povinným s~~jektem ~ro z~eřejňování v v registru smluv ~I~ I _smlouvy uverené; 
v ustanoveni odst. 1. tohoto clanku a ma povinnost uzavrenou smlouvu zvereJnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, vé znění pozdějších předpisů. \ \ ! 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění i 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy11 právních násl~dků i 

V
s tí~ spoj~ných. . . . h , . , I' .. , h . d . I hl d j : 

zaJmu upravy vzaJemnyc prav a povinnosti vyp yvaJ1c1c ze SJe nane srn ouvy, s o e em na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy ~ v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v dOslbdku neuveřelnění 

1 



1. 

2. 

3. 

4. 

smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu. ve znění, jak j~ dál~ 
I uvedeno. I 

li. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných prár a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané sm11ouvy, 

která spolu s jejím dodatkem č. 1 tvoří pro tyto účely přílohy této smlouv:y. 
1Lhůty se rovn~ž řídí 

původně sjednanou smlouvou. . I \ : 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjeclnané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně pbskytnutým plhěnírn 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvdd~ého obohace~í. ' 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která1 m1ají být od ok~mžiky 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 1ávazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou.splněna podle sjednanýchpodmínek. ' I \ : 

Pronajímatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 91e smlouvy uvedené 

v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje Nájemci k neprodlenému zveřejnění této smlduvy ~ 
jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením§ 5 zákona o;registru smluv!. : 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisechJ každý 
i 
I I 

s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. I 
. I 

I 
Příloha č. 1-Smlouva o nájmu prostor č. 169/2017 /Jihlava ze dne 22.9.2017 I 
Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor č.169/2017 /Jihlava ze dne 1.10.2018 

V Jihlavě dne 

MUDr. Martina Dvořáčková 
nájemce 

V Ostravě dne 9. 10. 2018 

Ing duard Ježo 
ř éjitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

I . 
I 

2 




